
  

 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
від 25 листопада 2021 р.                                                            №399 
 

Про утворення комісії з обстеження умов проживання  
громадянина ________________________ 

       
         Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34, частини 6 
статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, Закону 
України «Про звернення громадян», на підставі Протоколу № 6 засідання 
Опікунської ради при виконавчому комітеті Стрижавської селищної ради від 
23.11.2021 року, розглянувши заяву гр. ________________________ від 
11.11.2021 року про надання допомоги гр. _________________________, 
виконавчий комітет селищної ради  
 

ВИРІШИВ: 
 
      1. Утворити комісію з обстеження умов проживання громадянина 
____________________ а згідно додатку. 
      2. Комісії з обстеження: 
      2.1.Здійснити обстеження умов проживання громадянина 
________________________, який проживає без реєстрації в будинку гр. 
_____________________ за адресою вул. ____________, ______, с. 
_______________, Вінницький район, Вінницька область. 
      2.2.За результатами перевірки скласти акт обстеження умов проживання 
громадянина _____________________. 
      3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О.Марцинюк.  
 
 
 
Селищний  голова                                                          Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Олеся Марцинюк 
Ольга Тютюнник 
Ольга Форостяна 
Маргарита Павловська 



                                                                       Додаток  
до рішення виконавчого  
комітету селищної ради 
від 25.11.2021р. №399 

 
 

СКЛАД 
комісії з обстеження умов проживання громадянина  

_______________________ 
 

 
БУЙНОВСЬКА 
Наталя Леонідівна 
 
 
ДУНАЄВА  
Тетяна Михайлівна 

 
т.в.о. директора комунальної установи «Центр 
надання соціальних послуг» Стрижавської 
селищної ради 
 
спеціаліст І категорії відділу юридичного 
забезпечення та персоналу апарату селищної 
ради 

 
МАРЦИНЮК  
Олеся Сергіївна 
 
ПУШЕЧНІКОВА 
Яна Михайлівна 
 
 
ТЮТЮННИК 
Ольга Василівна 

 
керуючий справами (секретар) виконавчого 
комітету селищної ради 
 
староста Лаврівського старостинського округу  
 
 
 
начальник відділу соціального захисту та 
соціального забезпечення населення селищної 
ради 

 
ЧОРНА 
Надія Юріївна 
 
 
ШЕВЧУК 
Інна Миколаївна 

 
інспектор відділу житлово-комунального 
господарства та благоустрою  селищної ради  
 
директор комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-
санітарної допомоги Стрижавської 
територіальної громади» Стрижавської селищної 
ради  

 
 
 
Керуючий справами (секретар) виконавчого 
                комітету селищної ради                                    Олеся МАРЦИНЮК 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

